РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от  18.06.2013                                     с.Пилюгино                                      №  54-р
О создании комиссии по классификации информационных систем персональных данных

В соответствии с требованиями совместного приказа ФСТЭК России, ФСБ России, Мининформсвязи России от 13 февраля 2008 года № 55/86/20 «Об утверждении порядка проведения классификации информационных систем персональных данных»:

1. Создать комиссию для классификации информационных систем персональных данных (далее – Комиссия) в составе:

1. Антошкиной Валентины Михайловны – председатель комиссии;

1. Пенетова Александра Александровича- член комиссии;

2. Деловой Людмилы Ивановны – член комиссии;

3. Марковой Раисы Валентиновны – член комиссии.

          2. Распоряжение довести до лиц, указанных в пункте 1., под роспись.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   В.М. Антошкина

С распоряжением ознакомлены:
Заместитель главы администрации                                                                 А.А. Пенетов

Специалист 1 категории юрист                                                                        Л.И. Делова

Специалист 1 категории   бухгалтер                                                                Р. В. Маркова